
ZVÝHODNĚNÁ Základní Cena Cena Max.

Zákl. cena cena celkem celkem odběr

Kč/t Kč/t bez DPH vč. DPH tun/rok

15 Odpadní obaly:absorpční činidla,čistící tkaniny,filtrační materiály a 

ochranné oděvy jinak neurčené
15 01 03 dřevěný obal
15 01 05 kompozitní obal
15 01 06 směsné obaly

15 02 03 absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy 

neuvedené pod číslem 15 02 02

16 Odpady v tomto katalogu jinak neurčené
16 01 03 pneumatiky
16 01 19 plasty
16 01 20 sklo
16 01 22 součástky blíže neurčené
16 11 04 jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály

17 Stavební a demoliční odpady
17 01 01 beton 
17 01 01 beton (vhodný k recyklaci)
17 01 01 beton (betonové sloupy vhodné k recyklaci)
17 01 02 cihla
17 01 02 cihla (vhodný k recyklaci)
17 01 03 tašky a keramické výrobky
17 01 07 směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výr.
17 02 01 dřevo
17 02 01 dřevo (vhodné k využití)
17 02 01 dřevo (pařezy)
17 02 02 sklo
17 02 03 plast
17 03 02 asfaltové směsi (lepenky)
17 03 02 asfaltové směsi (vhodné k recyklaci)

17 05 04 zemina a kamení

17 05 04 zemina a kamení (vhodná k recyklaci)

17 06 01 izolační materiály s obsahem abezstu - lehké směsi

objednatel: Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o.

Poplatek     za 

uložení

Příloha č. 2
dodatek č.  ke smlouvě č. 410/2019/21

ODBĚR OSTATNÍCH ODPADŮ NA SKLÁDKU, RECYKLAČNÍ STŘEDISKO A KOMPOSTÁRNU 

DPH         21%DPH       21%Kód odpadu Název odpadu
Rekult. 

rezerva



ZVÝHODNĚNÁ Základní Cena Cena Max.

Zákl. cena cena celkem celkem odběr

Kč/t Kč/t bez DPH vč. DPH tun/rok

objednatel: Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o.

Poplatek     za 

uložení

Příloha č. 2
dodatek č.  ke smlouvě č. 410/2019/21

ODBĚR OSTATNÍCH ODPADŮ NA SKLÁDKU, RECYKLAČNÍ STŘEDISKO A KOMPOSTÁRNU 

DPH         21%DPH       21%Kód odpadu Název odpadu
Rekult. 

rezerva

17 06 01 izolační materiály s obsahem abezstu - těžký odpad
17 06 04 izolační materiály - lehké směsi
17 06 04 izolační materiály - těžký odpad
17 06 05 stavební materiály s obsahem azbestu
17 09 04 směsné stavební a demoliční odpady 

20 Komunální odpady (odpady z domácnosti a podobné živnostenské, 

průmyslové odpady a odpady z úřadů) včetně složek z odděleného 
20 01 01 papír a lepenka
20 01 02 sklo
20 01 11 textilní materiály
20 01 25 jedlý olej a tuk
20 02 01 biologicky rozložitelný odpad 
20 01 38 dřevo 
20 02 03 jiný biologicky nerozložitelný odpad
20 03 01 směsný komunální odpad
20 03 03 uliční smetky
20 03 06 odpad z čištění kanalizace
20 03 07 objemný odpad

Na skládku odpadů budou přijímány odpady pouze po předložení Základního popisu odpadu. V případě, že je možné odpady hodnotit na základě vodného výluhu,nesmí výluh v žádném z ukazatelů

překročit nejvýše přípustné hodnoty uvedené v příloze č. 2 vyhlášky č. 294/2005 Sb. pro výluhovou třídu č. IIa. Při opakovaných dodávkách odpadu může být Základní popis odpadu nahrazen

čestným prohlášením vlastníka odpadu, že odpad odpovídá základnímu popisu, dodanému při první z řady dodávek.

Poznámky:

Základní podmínky pro příjem odpadů do zařízení:

Na recyklační středisko mohou být odebírány pouze odpady, u nichž je předpoklad splnění požadavků dle přílohy č. 10 vyhlášky č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich

využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vyhlášky č. 294/2005 Sb."), nebo  výluhu třídy I dle

přílohy č. 2 této vyhlášky.

odpady budou přijaty na plochu k biologické úpravě odpadů - kompostárnu
odpady budou přijaty na recyklační středisko

"ZVÝHODNĚNÁ Zákl. cena" je platná v případě využití dopravy společnosti Frýdecká skládka, a.s.



ZVÝHODNĚNÁ Základní Cena Cena Max.

Zákl. cena cena celkem celkem odběr

Kč/t Kč/t bez DPH vč. DPH tun/rok

objednatel: Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o.

Poplatek     za 

uložení

Příloha č. 2
dodatek č.  ke smlouvě č. 410/2019/21

ODBĚR OSTATNÍCH ODPADŮ NA SKLÁDKU, RECYKLAČNÍ STŘEDISKO A KOMPOSTÁRNU 

DPH         21%DPH       21%Kód odpadu Název odpadu
Rekult. 

rezerva

V případě pochybností o kvalitě dodávaných odpadů, má poskytovatel právo pozastavit další přijímání odpadů a požadovat provedení kontrolních rozborů u akreditované laboratoře, případně si

takové rozbory nechat udělat. Náklady na provedení kontrolních rozborů půjdou k tíži objednatele. 

V případě, že vlastnosti dodaného odpadu nebudou odpovídat základnímu popisu odpadu, rozhodne o zařazení odpadu dle katalogu odpadů poskytovatel, který zároveň stanoví cenu odpadu dle

základního ceníku, případně je poskytovatel oprávněn takový odpad odmítnout přijat k uložení na zařízení.

Objednatel je povinen při pohybu v prostorách zařízení dodržovat provozní řád zařízení a dbát všech pokynů zaměstnanců zařízení. Při příjezdu na zařízení je dále povinnen předložit základní popis

odpadu, vyčkat pokynu zaměstnanců zařízení, provést zvážení vozidla včetně odpadu, složit odpad na místo, které určí zaměstnanec zařízení a provést zvážení vyloženého vozidla

Dřevěný odpad k využití - masivní dřevo (palety, bedny), stavební dříví (desky, trámy), dřevěný nábytek, lakované a laminované dřevotřískové desky, dřevěné okenní rámy. Délka jednotlivých kusů

není omezena, další dva rozměry nesmí přesáhnout 130 cm (šířka) a 80 cm (výška). Obsah železa je povolen pouze ve formě spojovacího materiálu (hřebíky, šrouby) a nesmí přesáhnout 1 %.

Ceny jsou uvedeny bez nákladů na dopravu, při odběru na skládce v Pánských Nových Dvorech. Dopravu si zajišťuje dodavatel sám nebo externím přepravcem anebo prostřednictvím dopravy

Frýdecké skládky, a.s.

Poskytovatel má právo odmítnout převzetí odpadu na zařízení v případě, že objednatel předem s poskytovatelem neprojedná uložení jiného než smluveného odpadu, případně překročí množství

smluveného odpadu 


